",!ttr~';j•=-11
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 0(; .O~;>. Щ.(fI N2 .17

О функционировании
.психоневрологических интернатов
в Ярославской области

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-
сти о функционировании психоневрологических интернатов в Ярославской
области.

2. Рекомендовать Правительству Ярославской области рассмотреть во-
прос о дополнительном выделении средств для благоустройства уличной иг-
ровой зоны на территории государственного казенного учреждения социаль-
ного обслуживания Ярославской области Гаврилов-Ямский детский дом-
интернат для умственно отсталых детей.

3. Направить данное решение в Правительство Ярославской области.

Председатель комитета Ю.А. Филимендиков